
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO
Číslo smlouvy o dílo objednatele: 1623100156

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 23/04/04/MED/Tur
(dále také jen jako “dohoda o ukončení“)

Smluvní strany:

Objednatel:
Statutární město Brno, městská část Brno-Medlánky

se sídlem: Dominikánské nám. 1, 602 00, Brno
zastoupený: JUDr. Michalem Markem, starostou MČ Brno-Medlánky
doručovací adresa: Statutární město Brno

Městská část Brno-Medlánky
Hudcova 7, 621 00, Brno

kontaktní osoba: JUDr. Michal Marek, starosta MČ Brno-Medlánky (oprávněný jednat
ve věcech smluvních)
Miroslav Svoboda, DiS., referent úseku administrace veřejných
zakázek ÚMČ (oprávněn jednat ve věcech
technických, t

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
ban. spojení: Komerční banka a. s., pobočka Brno-město, nám. Svobody
č. účtu: 18628621/0100
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Ateliér DPK, s.r.o.,

se sídlem: Šumavská 416/15, 602 00 Brno

zastoupená: Ing. Petr Soldán

IČ: 25348817

DIČ: CZ25348817

bankovní spojení: Komerční Banka a.s.

Č. účtu: 7296010217

(dále jen „zhotovitel“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 06.06.2023 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele:
1623100156, číslo smlouvy zhotovitele: 23/04/04/MED/Tur, jejímž předmětem byl
závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele a objednateli předat na svůj náklad
s nebezpečí dílo „PD Parkovací stání na ul. Turistická“, tedy zejména dokumentaci pro
společné stavební řízení, souhrnné stavební řešení, dopravní řešení, veřejné osvětlení,
přeložky sítí a inženýrskou činnost spojenou s projektovou dokumentací pro povolovací
řízení, a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za to dohodnutou cenu (dále také
jen jako „smlouva o dílo“).



2. Smluvní strany na základě této dohody o ukončení smlouvy o dílo ukončují dohodou
smlouvu o dílo (v souladu s článkem XIII. smlouvy o dílo), a to ke dni účinnosti této
dohody o ukončení.

3. Smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení smlouvy o dílo považují veškerá svá
práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy o dílo za vypořádané a nemají vůči sobě žádné
další závazky či nároky.

II.
1. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele vyplývající ze zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů.
2. Tato dohoda o ukončení je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Dohoda o ukončení nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou
na vědomí, že objednatel, je osobou povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv.
Smluvní strany proto souhlasí s tím, že objednatel je oprávněn uveřejnit celý obsah
této smlouvy, a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu smlouvy. Zveřejnění v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tato dohoda o ukončení může být měněna či doplňována pouze písemnou dohodou
obou smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že měnit nebo doplňovat text
dohody o ukončení je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami.

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody o ukončení neplatné či neúčinné,
nedotýká se to ostatních ustanovení této dohody, která zůstávají platná a účinná.
Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné
či neúčinné novým platným a účinných ustanovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dohody
o ukončení, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že jí uzavírají podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují
své podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána v elektronické podobě. Smluvní strany se
zavazují podepsat tuto smlouvu platným kvalifikovaným elektronickým podpisem, který
umožní vyhotovit autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana
obdrží verzi smlouvy ve formátu .pdf s platnými elektronickými podpisy obou smluvních
stran.

Doložka
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších právních předpisů

Tato smlouva byla schválena Radou městské části Brno-Medlánky na její schůzi č. 23
konané dne 17. 07. 2023 pod číslem usnesení č. 04/23

V Brně dne dle data uvedeného v elektr. podpisu

(za objednatele)

V Brně dne dle data uvedeného v elektr. podpisu

(za zhotovitele)


